鲁中会字 (⒛25)175号

关于召开山东中医药学会中药制剂专业委员会
zOzs学术年会暨基于医疗机构制剂的中药
创新药研发培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会主办,山东中医药学会中药制剂专业委员

会、山东省中医药研究院承办,山东汉方制药有限公司协办,经

典名方山东省工程研究中心、济南市中药复方转化概念验证中心

支持的
“山东中医药学会中药制剂专业委员会⒛25学术年会暨基

于医疗机构制剂的中药创新药研发培训班
”
,拟定于⒛25年 11月

下旬在济南市召开,届 时将邀国内知名专家授课。现将有关事宜

通知如下:

一、会议内容

㈠中药制剂专业委员会工作会议 ;

㈡山东省中医药继续教育项目:基于医疗机构制剂的中药创

新药研发培训班 (项 目编号:⒛25314);

㈢青年创新论坛:优秀论文评比;

㈣学术交流。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第三届中药制剂专业委员会委员 (请委员

务必按时参会,无故不参会者将记录各案,无故两次未参会者视

为自动放弃委员资格); /

㈡全省各级医疗、教学、科研机构以及中药生产企业等从事

相关专业的技术人员均可参会。

三、会议时间

2025年 11月 2卜-23日 (21日 1⒋ 00~19:00报到,19:00—

2⒈ OO青年创新论坛;22日 学术会议;23日 8:00-12:00参观交

流,下午离会)。

四、会议地点

济南融通燕子山庄(济南市历下区经十路 14668号 )。

五、其他事宜

㈠会务费:700元 /人 ,持学生证半价 350元 人,会议统一安

天,均含早餐),住宿及交通费用自理,凭发票回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员于⒛25年 11月 6

参会回执 :

㈢联系方式:

T/l`丹丹 137931“ 073    苏  酩 1520666阻68

会务组邮箱:zhijizwh2022@163。 com

0
乙

l

会2025学术年会